
UCHWAŁA NR XXII/125/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: VHKCT-ONRHH-QFPYQ-VKHRK-ZFDDM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących, 
Zmian w dochodach i wydatkach bieżących dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr 
ST5.4751.25.2019.13g w sprawie przyznania Gminie Stąporków na rok 2019 kwoty 15.738,00 zł ze środków 
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą 
odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 
26 styczni 1982 r. Karta Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy – Karta 
Nauczyciela w związku z art. 225 lub z art.226 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo Oświatowe lub z art. 20ww. ustawy Karta Nauczyciela. 
Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu i dotyczą planu finansowego MGOPS w Stąporkowie. 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 67.420.803,34 zł w tym: 
- dochody bieżące 60.450.535,95 zł, 
- dochody majątkowe 6.970.267,39 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 72.773.710,43 zł w tym: 
- wydatki bieżące 58.714.053,09 zł, 
- wydatki majątkowe 14.059.657,34 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 5.352.907,09 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 6.652.907,09 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.300.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 9.706.000,00 zł. 

Id: VHKCT-ONRHH-QFPYQ-VKHRK-ZFDDM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXII/125/2019 z dnia 11 grudnia 2019 roku 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXII/125/2019 

 
 

 Data podjęcia 2019-12-11  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 15 738,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 738,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 738,00  

   
  15 738,00  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  
   

Id: VHKCT-ONRHH-QFPYQ-VKHRK-ZFDDM. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XXII/125/2019 z dnia 11 grudnia 2019 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXII/125/2019 
 Data podjęcia 2019-12-11 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 15 738,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 738,00 

852   Pomoc społeczna 28 654,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

855   Rodzina -28 654,00 

 85508  Rodziny zastępcze -11 153,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-11 153,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -17 501,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-17 501,00 

Razem: 15 738,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

Id: VHKCT-ONRHH-QFPYQ-VKHRK-ZFDDM. Podpisany Strona 3




